
2025 年 4 ⽉ 2 ⽇ 
 

お客様各位 
 

能登半島地震復旧に伴う護岸⼯事と景観について 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、当館は 2025 年 4 ⽉ 12 ⽇に「TAOYA 和倉」として、新たな装いでみなさまを 
お迎えするため、⼤規模なリニューアル⼯事を実施しております。 
 
客室および⼤浴場からご覧いただける七尾湾におきまして、能登半島地震からの復旧と、 
地域の未来を築くための重要な護岸⼯事が⾏われております。 
 
国⼟交通省・報道発表資料 
https://www.mlit.go.jp/report/press/port07_hh_000244.html 
 
つきましては、下記の影響がございますことをご案内申し上げます。 
 
⼯事期間中の影響： 
 ・⼤浴場からの眺望： 
   平⽇（⽉〜⾦） 8 時〜17 時 30 分の間、眺望が制限されます。 
 ・客室からの景観： 
   8 時〜17 時 30 分の間、作業⾞両や⼯事スタッフの活動が⾒える場合がございます。 
 ・露天⾵呂のご利⽤： 
   ⼯事期間中、露天⾵呂周辺にて⼯事⾞両の通⾏がございます。ご⼊浴の際は、 

周辺の状況を⼗分にご確認いただき、お客様ご⾃⾝の判断にてご利⽤ください。 
 
お客様には、ご滞在中ご迷惑おかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
この度の⼯事が、地域の復興を加速させ、より美しい和倉温泉の未来を築くための 
重要な取り組みであることへのご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 
 
2025 年 4 ⽉ 12 ⽇、「TAOYA 和倉」として⽣まれ変わった姿で、より⼀層充実した施設と
サービスをご提供し、みなさまのお越しを⼼よりお待ちしております。 
 
お問い合わせ 予約センター：050-3615-3456 (9:00〜19:00) 

 
TAOYA 和倉 


